体科字[2010]158号

关于召开第21届冬奥会
科研攻关与科技服务总结表彰大会的通知
有关单位，有关人员：
为全面总结2010年温哥华冬奥会备战周期科研攻关与科技服务工作取得的成绩和经验，通过表彰激励广大体育科技工作者积极投身奥运会的科技保障工作，全面推进体育科技事业的发展。经研究，决定召开第21届冬奥会科研攻关与科技服务总结表彰大会。现将有关事项通知如下：
一、会议召开时间及地点

（一）时间：2010年9月8日；
（二）地点：冬季运动管理中心。

二、会议内容

（一）对第21届冬奥会科研攻关与科技服务项目贡献奖、个人贡献奖、组织奖、协作奖获奖对象进行表彰；
（二）总结交流第21届冬奥会备战周期科研攻关与科技服务工作取得的成绩和经验；

（三）总局领导讲话。
三、参会人员

（一）总局有关司局领导；
（二）科教单位领导及科研部门负责人；
（三）有关省市体育局分管领导及科研管理部门负责人；
（四）冬季运动管理中心领导、职能部门和项目部负责人、主总教练代表；
（五）备战2010年冬季奥运会科技专家组组长；

（六）受表彰单位代表、受表彰项目第一负责人和受表彰个人。
四、具体要求
（一）会议报到地点为冬季运动管理中心首体宾馆。京外参会人员请于9月7日报到。京内参会人员于9月8日8：30前报到。
（二）京外参会人员自行参会，往返交通费自理。
（三）请务必于9月2日12：00前将报名回执传真至冬季运动管理中心。

联系人：田有年
电  话：（010）88318338，13911995603
传  真：（010）68348010
科教司
二〇一〇年八月三十日

附件：

第21届冬奥会科技表彰奖励大会报名回执
	姓  名
	性别
	单位及职务
	电话号码
（手机）
	获奖情况
	备注

获奖单位、项目和个人代表请注明获奖情况。